
２０２４年４月６日～当面の間 ２０２４年４月６日～当面の間

系統番号 19 系統番号 19

運行記号 運休 運行記号 運休

桂坂中央 ↓ 8:05 洛西バスターミナル ↓ 8:28

峰ヶ堂町三丁目 0.7 8:07 東新林町 0.5 8:29

峰ヶ堂町一丁目 0.5 8:08 新林中通 0.4 8:30

大枝山町東 0.4 8:09 国道沓掛口 0.5 8:32

花の舞公園前 0.3 8:10 桂坂口 0.5 8:34

桂坂小学校前 0.3 8:11 北沓掛町六丁目 0.3 8:35

大枝山町西 0.5 8:12 桂坂センター前 0.6 8:36

ふれあいの里 0.5 8:13 天蓋公園前 0.5 8:37

西桂坂 0.4 8:14 西桂坂 0.5 8:38

天蓋公園前 0.5 8:15 ふれあいの里 0.4 8:39

桂坂センター前 0.5 8:16 大枝山町西 0.5 8:40

桂坂口 0.9 8:18 桂坂小学校前 0.5 8:41

国道沓掛口 0.5 8:20 花の舞公園前 0.3 8:42

新林中通 0.5 8:22 大枝山町東 0.3 8:42

東新林町 0.4 8:23 峰ヶ堂町一丁目 0.4 8:43

洛西バスターミナル 0.5 8:25 峰ヶ堂町三丁目 0.5 8:43

所要時分 - 20 桂坂中央 0.7 8:48

所要時分 - 20

土曜・休日 19

キロ程
(km)

キロ程
(km)

桂坂線　（桂坂中央～洛西バスターミナル） ※平日は全便運休

- 1 -


